
SERVISNÍ SMLOUVA 

 

č.9104 

 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1. Objednatel:   

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace 

   Tyršova 500/6 

                        679 61 Letovice  

 

IČ:   66596882 

DIČ:  CZ66596882 
 

 

Zastoupené:  Ing. Helena Marešová - ředitelka 

Datová schránka: jdqybct   

Fakturační email:  info@stredni-skola.cz 

 

 

 

 

 

1.2. Zhotovitel: 

 

SKYLIFT s.r.o. 

Dukelská třída 189/102 

614 00 Brno - Husovice 

 

zastoupený:     Romanem Bednářem-jednatelem společnosti 
 

IČ:     269 35 813 

DIČ:     CZ 269 35 813 

 

Bankovní spojení:   

      

 

 

 

 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 

V oddílu C , vložce číslo 46627 

 

 

 

 

 

 



 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

2.1.Předmětem této smlouvy je provádění servisu a zajištění provozuschopnosti níže uvedeného 

zařízení zhotovitelem a zaplacení ceny za servis objednatelem. 
Servisní činností se v této smlouvě rozumí zajištění plné provozuschopnosti a fungování 
níže uvedeného zařízení včetně zabezpečení provozuschopnosti, fungování a aktualizace 
softwarového a elektronického vybavení.  
Touto smlouvou se stanovuje provádění předepsaných prací dle předpisů výrobce na 
zařízení: 

 

1 ks výtahu s přepravou osob a nákladů 

 

typ. označení:    GNV 1000  

  

výrobce:    Výtahy Slavík 

 

rok výroby:   1998 

 

místo instalace:  Tyršova 500/6 Letovice 

 

 

 

1 ks výtahu s přepravou osob a nákladů 

 

typ. označení:    GNV 500  

  

výrobce:    Výtahy Slavík 

 

rok výroby:   1998 

 

místo instalace:  Tyršova 500/6 Letovice 

 

 

1 ks výtahu s přepravou osob a nákladů 

 

typ. označení:    MB 100  

  

výrobce:    Výtahy Slavík 

 

rok výroby:   1998 

 

místo instalace:  Tyršova 500/6 Letovice 

 

 

Výjimka u MB 100 – odborná prohlídka 1x 6 měsíců 

 

Zařízení je určené k dopravě osob a nákladů. 
 



 

2.2. Rozsah prací v termínech: 
 

 

2.2.1. Provozní prohlídky     1 x za 3 měsíce 

 

2.2.2. Preventivní údržba, čištění, mazání, opravy  1 x za 3 měsíce 

 

2.2.3 Odborné prohlídky      1 x za 3 měsíce 

 

2.2.4.   Odborné zkoušky     1 x za 3 roky 

 

Odborné zkoušky nejsou součástí paušální platby dle odstavce 4.1. a bude na ně 

vystavena samostatná faktura se splatností 14 dní. Odborné zkoušky provádí zhotovitel. 
 

2.2.5. Inspekční prohlídky – provádí úřední orgán, zajišťuje zhotovitel dle platných předpisů 
a vyhlášek, nebude-li písemně určeno jinak. Inspekční prohlídka není součástí paušální 
platby dle odstavce 4.1. a bude na ni vystavena  samostatná faktura, se splatností 14 dní. 
 

2.2.6. Součástí předepsaných prací jsou písemné záznamy o jejich provedení do Knihy výtahu. 

Předmět smlouvy se nevztahuje na závady většího rozsahu, havárie, výměny 
podstatných částí zařízení, jejichž cena překročí částku 20.000,- Kč. Na tyto práce musí 
být uzavřena samostatná smlouva nebo objednávka .  

 

2.2.7. Na závady způsobené opotřebením komponentů se nevztahuje paušální platba. Na 
jednotlivé případy bude vždy vypracována písemná nabídka na výměnu či opravu 
komponentů, vždy musí být odsouhlasena písemně objednatelem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. 

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 

 

3.1. Zhotovitel se v rámci této smlouvy zavazuje: 
 

 

3.1.1. Započít s prováděním díla dnem podepsání smlouvy. Servisní práce provádět 
v maximální kvalitě a sjednané době. 

 

 

3.1.2. Splnit svůj závazek provést dílo jeho řádným ukončením a předáním Objednateli se 
současným zápisem do Knihy výtahu v termínech dle čl. II. 

 

 

3.1.3. Opatřit na své náklady materiál a věci potřebné k provedení díla. 
 

 

3.1.4. Nastoupit na zprovoznění zařízení do 6-ti   hodin od nahlášení poruchy. 
 

 

3.1.5. Nahlásit neprodleně objednateli každou poruchu, která by mohla v budoucnu způsobit 
 závadu většího rozsahu. 
 

 

3.1.6. Zajistit vyproštění přepravovaných osob, pokud při závadě zůstanou v kleci. 

 Vyproštění je zajištěno nonstop do jedné hodiny od nahlášení. 
 

 

3.2. Objednatel se v rámci této smlouvy zavazuje: 
 

 

3.2.1. Převzít dílo v rozsahu této smlouvy za splnění podmínek v této smlouvě uvedených. 
 

 

3.2.2. Zajistit pracovníkům zhotovitele podmínky k provádění servisu, zejména přístup do 
prostor, kde se provádějí předmětné práce. 

 

 

3.2.3. Zajistit nahlášení poruchy zhotoviteli. 
 

Servisní dispečink: 
Telefon / záznamník nonstop   603418969 

 

 

 

 

 

 

 



IV. 

CENA 

 

Cena za provedení díla je sjednána dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném 
znění takto: 
 

 

4.1. Stanovuje se paušální sazba za provádění prací za 3 výtahy 3.750,- Kč bez DPH za čtvrt 
roku. Každá prohlídka nebo oprava bude odsouhlasena podpisem zástupce objednatele. 

 

 

4.2. Cena paušálních služeb zahrnuje předmět smlouvy odst.2.2.1.,2.2.2,2.2.3. a dále 
malé opravy bez materiálu, včetně práce a dopravy. V zakázkových mimo 

paušálních činnostech bude zhotovitel účtovat práci v HS 350,-Kč a paušální dopravné 
bude 500 Kč. Sídlem servisních pracovníků je  Brno.  

 

 

4.3. Meziroční změnu ceny vzhledem k inflaci navrhne Zhotovitel Objednateli vždy k 30.09. 
s platností od 01.01. následujícího roku formou dodatku ke smlouvě. Změna nesmí být 
odvozena z vyšších hodnot, než budou uvádět oficiální statistické údaje pro dané období 
a je možné ji za toto období stanovit jen ve stanoveném termínu pro dané období. 
Navyšování ceny nelze uplatňovat se zpětným účinkem. 

 

 

 

 

 

 

 

V. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

 

5.1. Zhotovitel vystaví 4x ročně, tj. v 3., 6., 9. a 12. měsíci   fakturu za provedené dodávky 
a práce se splatností 14 dnů. 

  

5.2. V případě nesplnění platby v termínech dohodnutých v tomto článku Objednatel 
souhlasí s penalizací 0,01% dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

 

 

 

VI. 

ZÁRUKY 

 

 6.1. Záruční doba na opravy je 6 měsíců.  
 

 

 



VII. 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 

 

 

7.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
7.2. Smlouva vstupuje v platnost 1.1.2023. 

7.3. Smlouva může být kteroukoliv smluvní stranou vypovězena s výpovědní lhůtou 3 
měsíců, která začíná běžet od 1. dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. 

7.4. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu prováděného díla, rovněž 
tak pracovníci provádějící jednotlivé druhy činnosti, mají příslušné platné zkoušky a 
oprávnění. Za bezpečnost vlastních pracovníků ručí Zhotovitel. 

7.5.. Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhnout dodatek nebo změnu k této Smlouvě o 
dílo. Tyto dodatky se číslují, každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

7.6.. Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jedné pro každou stranu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel: Zhotovitel 

   

V    dne       V Brně dne  


